российский производитель
8 800 707 17 27
Прайс-лист ТМ” Bonitacasa”
ДВЕРИ
РАЗДВИЖНЫЕ СИСТЕМЫ
ПОГОНАЖНАЯ ПРОДУКЦИЯ
СОДЕРЖАНИЕ

+8 000
+4 000
Расшифровка цветов эмали:
• Фисташковый (ФС)
• Дымчатый (ДМ)
• Светлый серый (СС)
• Темный серый (ТС)
• Молочный (МЛ)
• Белый (БЛ)
• Белоснежный (БЛС)
• Слоновая кость (СК)
• Капучино (КП)
Коллекция FORMA17
F0019
F0049
F0012
Матовая
Матовая
Матовая
Комплектация
Комплектация
Комплектация
Комплект
Комплект
Комплект
Полотно
(2000х600\700\800)
Полотно
(2000х600\700\800)
Полотно
(2000х600\700\800)
Коробка
(80мм+лиц.нал)
Коробка
(80мм+лиц.нал)
Коробка
(80мм+лиц.нал)
Наличник(2.5)
Наличник(2.5)
Наличник(2.5)
Цена
Цена
Цена
51 900
51 900
51 900
44 400
44 400
44 400
5 500
5 500
5 500
2 000
2 000
2 000
Коллекция FORMA 18
F0005

+8 000
+4 000
Расшифровка цветов эмали:
• Фисташковый (ФС)
• Дымчатый (ДМ)
• Светлый серый (СС)
• Темный серый (ТС)
• Молочный (МЛ)
• Белый (БЛ)
• Белоснежный (БЛС)
• Слоновая кость (СК)
• Капучино (КП)
Коллекция IDEA21
I0027
Комплектация
Комплект
Портал + полотно
(2000х600\700\800)
Коробка
(80мм+лиц.нал)
Наличник(2.5)
Цена
74 900
69 400
3 500
2 000
I0009
Комплектация
Комплект
Портал + полотно
(2000х600\700\800)
Коробка
(80мм+лиц.нал)
Наличник(2.5)
Цена
74 900
69 400
3 500
2 000
I0059
Комплектация
Комплект
Портал + полотно
(2000х600\700\800)
Коробка
(80мм+лиц.нал)
Наличник(2.5)
Цена
74 900
69 400
3 500
2 000
Коллекция IDEA 22
I0051
Комплектация
Комплект
Портал + полотно
(2000х600\700\800)
Коробка
(80мм+лиц.нал)
Наличник(2.5)
Цена
74 900
64 900
3 500
2 000
I0050
Комплектация